- Acord del Govern 112/2006, de 5 de setembre, que va aprovar la xarxa Natura 2000 a 
Catalunya (DOGC 4735, de 6-10-2006). 

Parc natural de l’Alt Pirineu: 
- DECRET 194/2003, d'1 d'agost, de declaració del Parc Natural de l'Alt Pirineu 

13. PRESSUPOST 

El pressupost d’execució per contracte de l’obra suma un total de 109.389,61 € (cent nou mil 
tres cents vuitanta-nou euros i seixanta-un cèntims), iva inclòs. 

Disseny gràfic dels elements de la 
senyalització 

Ajuntament de Lladorre 

SENDERISME ESQUÍ NÒRDIC

TRAIL RUNNING ESQUÍ DE MUNTANYA

BTT RAQUETES

MOLT FÀCIL

C 78 / M 0 / Y 75 / K 0
R 103 / G 168 / B 111

[...]

P-2 G222U102 m3 Excavació de terreny no classificat en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics,
incloses part proporcional en roca i tall prèvi en talussos, càrrega i transport a l'abocador,
aplec o lloc d'ús, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

301,84 €

(TRES-CENTS UN EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-3 G4349S5 m3 Paredat de gruix variable de pedra sorrenca, d'una cara vista 896,88 €

(VUIT-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-4 G4349S6 m3 Paredat de gruix variable de pedra sorrenca, d'una cara vista 1.270,23 €